令和 5 年 3 月１日

人間ドック受診者 様

市立伊丹病院 健康増進室

市立伊丹病院 人間ドック（１泊 2 日コース）料金の改定について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 5 年 4 月 1 日より、当院人間ドックの 1 泊 2 日コースについて、下記のとおり料金等を改定いたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 改定の理由

人間ドック・１泊２日コースの宿泊先として、伊丹シティホテルと契約しておりましたが、令和 5 年

3 月 31 日に閉館するため、新たな宿泊施設と契約締結したことに伴い、料金等を改定することとな

りました。

２． 新たな宿泊施設

ホテルヴィスキオ尼崎（ＪＲ尼崎駅から徒歩 1 分）

  ・ホテルでのお食事（夕食）は松花堂弁当です。

３． 料金及び利用条件の改定

（１） 料金の改定

改定後 人間ドック（１泊２日コース） 65,700 円（税込）

・改定前：65,000 円（税込）

（２） 利用条件の改定

宿泊施設と当院間の移動にかかる往復費用等は受診者様のご負担となります。

① タクシーを利用する場合の費用

タクシーチケットのお渡しを廃止いたします。

《想定概算料金：当院⇔宿泊施設》

約 6,320 円（片道 6.5km 約 25 分 約 3,160 円）

② 自家用車を利用する場合の費用

当院駐車場以外を利用する際の料金は受診者様のご負担となります。

《想定概算料金：宿泊施設提携駐車場利用の場合》

約 2,550 円（駐車場利用料金 150 円/時間 17 時間（15 時～翌 8時）利用）